
2023 年 1 月 

 

日頃より銀鍋をご利用のお客様へ 

 

 

価格変更のご案内 

 

平素より、銀鍋をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、 

2023 年 1 月 17 日(火)よりメニューの価格変更を致します運びとなりました。 

 

当店では、お客様により良いお食事を提供できるようコロナ禍の中でも店舗存続の

努力を続けてまいりましたが、先述する理由により、価格の維持が大変困難となり

ました。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様

におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

これからも、皆様に愛される銀鍋であり続けられますよう、サービスの向上に努め

てまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

1 月 17 日（火）より 

店内全メニュー 10%〜15%の改定 

（コース料理を除く） 

以上 

 

銀鍋          

代表取締役 新ヶ江憲和 


